[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование Артемовское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2025 г.                                № 24                               п. Новокадамово

	О внесении изменений в постановление от 09.10.2018г. №135 «Об утверждении муниципальной программы Артемовского сельского поселения «Развитие муниципального управления и муниципальной службы»

В соответствии с постановлением Администрации Артемовского сельского поселения от 03.09.2024 г. № 58 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Артемовского сельского поселения Октябрьского района», решением Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 06.03.2025г. №118 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Артемовского сельского поселения  от 24.12.2024г. №110 «О бюджете Артемовского сельского поселения Октябрьского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Артемовского сельского поселения от 09.10.2018г. №135  «Об утверждении муниципальной программы Артемовского сельского поселения «Развитие  муниципального управления и муниципальной   службы», следующие изменения:
1.1 Абзац 5 паспорта муниципальной программы Артемовского сельского поселения  «Развитие  муниципального управления и муниципальной   службы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения за весь период реализации муниципальной программы
–
65989,5 тыс. рублей:

этап I: 41557,3 тыс. рублей

этап II: 24432,2 тыс. рублей»

1.2. Пункт 4 паспорта муниципальной программы Артемовского сельского поселения  «Развитие  муниципального управления и муниципальной   службы» изложить в следующей редакции:
«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы Артемовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование

муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная  программа Артемовского сельского поселения «Развитие  муниципального

управления и муниципальной   службы» (всего), в том числе:
	8988,9
	8122,2
	7563,4
	65989,5

	Бюджет Артемовского сельского поселения (всего), из них:
	8988,9
	8122,2
	7563,4
	65989,5

	             Федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	             Областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	             Бюджета Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	             бюджет Артемовского сельского поселения
	8988,9
	8122,2
	7563,4
	65989,5

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие муниципального управления» (всего),

в том числе:
	8988,9
	8122,2
	7563,4
	65946,1

	Бюджет Артемовского сельского поселения (всего), из них:
	8988,9
	8122,2
	7563,4
	65946,1

	             Федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	             Областного бюджета

	             Бюджета Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	             бюджет Артемовского сельского поселения
	8988,9
	8122,2
	7563,4
	65946,1

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие муниципальной службы» (всего),

в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	43,4

	Бюджет Артемовского сельского поселения (всего), из них:
	0,0
	0,0
	0,0
	43,4

	             Федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	             Областного бюджета

	             Бюджета Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	             бюджет Артемовского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	43,4

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.2 Пункт 4 паспорта комплекса процессных мероприятий «Развитие муниципального управления» изложить в следующей редакции:

«4. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

	№

п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие муниципального управления» (всего), в том числе:
	Х
	8988,9
	8122,2
	7563,4
	65946,1

	Бюджет Артемовского сельского поселения (всего), из них:

	8988,9
	8122,2
	7563,4
	65946,1

	           Федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	           Областного бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	           Бюджета Октябрьского района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	           бюджет Артемовского сельского поселения

	8988,9
	8122,2
	7563,4
	65946,1

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Обеспечение функций работников Администрации Артемовского сельского поселения (всего), в том числе:
	Х

	8988,9
	8122,2
	7563,4
	65946,1

	Бюджет Артемовского сельского поселения (всего), из них:

	8988,9
	8122,2
	7563,4
	65946,1

	           Федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	           Областного бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	           Бюджета Октябрьского района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	           бюджет Артемовского сельского поселения
	951 0104 02 4 01 00110 120
	7676,9
	7476,4
	7372,5
	54302,3

	951 0104 02 4 01 00190 240
	716,6
	508,3
	190,9
	4894,0

	951 0104 02 4 01 00190 850
	3,4
	2,7
	0,0
	28,5

	951 0113 02 4 01 00190 240
	539,5
	60,8
	0,0
	5995,3

	951 0113 02 4 01 00190 850
	52,5
	74,0
	00,0
	726,0

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника службы экономики и финансов Е.М.Круглову.
Глава Администрации

Артемовского сельского поселения                                           О.П.Кузнецов

[image: image2.png]